Установить вознаграждение финансовому управляющему должника в размере 25 

000 рублей единовременно. 

Перечислить с депозитного счета Арбитражного суда города Москвы 

арбитражному управляющему Кусову Роману Миннеханифовичу денежные средства в 

размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, внесенные для финансирования 

процедуры банкротства по платежному поручению от 02.07.2024 № 4, в счет выплаты 

вознаграждения за процедуру реструктуризации долгов гражданина по реквизитам, 

указанным в заявлении. 

Обязать должника не позднее одного рабочего дня, следующего за днем принятия